

جدول زمان بندی حضور دانشجویان ورودی جدید جهت ثبت نام نهایی

دانشکده فنی و حرفه ای شماره یک پسران تهران (انقلاب اسلامی)

نام رشته	مقطع	روز ثبت نام حضوری	ساعت مراجعه	تذکرات بسیار مهم
صنایع شیمیایی	کاردانی پیوسته	شبه ۱۴۰۱/۰۷/۰۹	۱۴ - ۸:۳۰	<p>* مدارک مورد نیاز به تفکیک مقاطع ، جهت ثبت نام حضوری در آدرس زیر اطلاع رسانی شده :</p> <p style="text-align: center;">https://tvct1.tvu.ac.ir/fa/618293 مدارک ثبت نامی کاردانی پیوسته و ناپیوسته:</p> <p style="text-align: center;">https://tvct1.tvu.ac.ir/fa/618296 مدارک ثبت نامی کارشناسی پیوسته:</p> <p>* مدارک بصورت کامل دریافت و از ثبت نام دانشجویان بدون مدرک ، قطعاً خودداری خواهد شد.</p> <p>* حتماً " مطابق جدول زمان بندی رشته ها ، جهت ثبت نام مراجعه نمایید.</p> <p>* از ثبت نام دانشجویان تعیین شده در روزهای دیگر ، خودداری می شود.</p> <p>* از ثبت نام دانشجویان فاقد مدرک فارغ التحصیلی خودداری خواهد شد.</p> <p>* تذکر: در صورت آماده نبودن مدرک فراغت ، دانشجو باید نامه ای را مبنی بر فراغت خود از مجموعه ی آموزشی با مهر و امضاء مدیر آن مجموعه برای ثبت نام موقت ارائه نماید. در گواهی فوق باید معدل دیپلم و رشته نیز عنوان شود. در غیر اینصورت به هیچ عنوان مراجعه نداشتن باشد.</p> <p>* عکسهای پشت نویس شده ی خود را حتما در پاکت مخصوص به خود تحویل نمایید.</p> <p>* حتما از مدارک خود برای مصارف شخصی کپی برابر اصل تهیه نمایید. قابل ذکر است به هیچ عنوان تا پایان تحصیلات ، از پرونده شما مدرکی مسترد نخواهد شد (حتی کپی).</p> <p>* قابل توجه قبولی های مقطع کاردانی و کارشناسی پیوسته :</p> <p style="text-align: center;">https://emt.medu.ir قبل از مراجعه جهت ثبت نام ، با مراجعه به آدرس الکترونیکی</p> <p>جهت تقاضای تاییدیه تحصیلی (دیپلم) و سوابق تحصیلی (ریز نمرات) خود اقدام و رسید نهایی را همراه داشته باشید.</p> <p>* دانشجویان باید یک عدد پوشه ی مقوایی همراه داشته باشد.</p> <p>برای کاردانی رنگ پوشه سبز باشد</p> <p>برای کارشناسی پیوسته رنگ پوشه قرمز باشد</p> <p>تنها ملاک ثبت ، لیست قبولی سازمان سنجش می باشد. دانشجو برای ورود به این مجموعه ، می بایست قبل در سایت سازمان سنجش ثبت نام کرده باشند.(حتی دانشجویان متقاضی پذیرش به شرط معدل و سابقه تحصیلی)</p>
عمران	کاردانی پیوسته			
نقشه برداری- نقشه برداری	کاردانی پیوسته			
حرارت مرکزی و تهویه مطبوع	کاردانی پیوسته			
ساخت و تولید	کاردانی پیوسته			
جوشکاری	کاردانی پیوسته	یکشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۰	۱۴ - ۸:۳۰	
حسابداری	کاردانی پیوسته			
ریخته گری	کاردانی پیوسته			
صنایع چوب و مبلمان	کاردانی پیوسته			
چاپ	کاردانی پیوسته			
مکانیک خودرو	کاردانی پیوسته	دوشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۱	۱۴ - ۸:۳۰	
نقشه کشی صنعتی	کاردانی پیوسته			
الکترونیک عمومی	کاردانی پیوسته			
کامپیوتر نرم افزار	کاردانی پیوسته			
الکتروتکنیک	کاردانی پیوسته			
مکانیک صنعتی	کاردانی پیوسته	سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۲	۱۴ - ۸:۳۰	
نصب و تعمیر آسانسور و پله برقی	کاردانی ناپیوسته			
معماری	کاردانی پیوسته			
مهندسی حرفه ای معماری	کارشناسی پیوسته			
انیمیشن	کاردانی پیوسته			
فتو گرافیک گرافیک	کاردانی پیوسته	کارشناسی پیوسته	گرافیک	

بسیار بسیار مهم

برای فعال شدن شماره دانشجویی خود اقدام زیر را انجام دهید

وارد آدرس زیر شده و کد ملی، شماره داوطلبی سازمان سنجش و تاریخ تولد را وارد کنید.

<https://r.tvu.ac.ir> (مثال 1380/05/11)

حتماً مراحل را کامل انجام دهید تا سیستم به شما شماره دانشجویی اختصاص دهد. در غیر اینصورت

دانشکده نمی تواند برای شما انتخاب واحد داشته باشد.

بسیار بسیار مهم